FORMULARIO INDIVIDUAL

Negociacao de Valores Mobilidrios pela propria companhia, suas controladas e coligadas
Em 01/2024
(X) ocorreram somente as seguintes operagdes com valores mobiliarios e derivativos.

() ndo foram realizadas operagdes com valores mobilidrios e derivativos, sendo que possuo as seguintes posi¢des dos valores
mobiliarios e derivativos.

| Denominag¢io da Companhia: TECHNOS S.A.

| Nome: TECHNOS S.A. || CPF/CNPJ: 09.295.063/0001-97

| Qualificagéo:

I
|
| Saldo Inicial |
|
|

| Valor Mobiliario Derivativo || Caracteristicas dos Titulos || Quantidade

| Agoes || on I 2.323.809

| Movimentacées no Més

Valor Caracteristicas dos

Mobilirio/Derivativo Titulos Intermediario Operagao Dia Quantidade Prego Volume (R$)

ITAU
CORRETOR
Agdes ON A DE
VALORES

S/A

Compra a

R 2 95.000 3,58843 340.901,00
vista

ITAU
CORRETOR
Agdes ON A DE
VALORES

S/A

Compra a

R 3 41.000 3,59324 147.323,00
vista

ITAU
CORRETOR
Agdes ON A DE
VALORES

S/A

Compra a

R 4 19.000 3,58068 68.033,00
vista

ITAU
CORRETOR
Agdes ON A DE
VALORES

S/A

Compra a

. 5 50.200 3,60924 181.184,00
vista

ITAU
CORRETOR
Acgdes ON ADE
VALORES

S/A

Compra a

. 8 24.800 3,58383 88.879,00
vista

|| MATCHING || 8 || 850.000|

0,00000 |

o
(=%
S

Agdes | | ON | |

ITAU
CORRETOR
Agdes ON A DE
VALORES

S/A

Compra a

. 9 56.600 3,64019 206.035,00
vista

ITAU
CORRETOR
Acdes ON A DE
VALORES

S/A

Compra a

. 10 11.500 3,63461 41.798,00
vista

ITAU
CORRETOR
Agdes ON A DE
VALORES

S/A

Compra a

. 11 16.100 3,63851 58.580,00
vista

ITAU
CORRETOR
Agdes ON A DE
VALORES

S/A

Compra a

. 12 17.400 3,64144 63.361,00
vista

ITAU
Agdes ON CORRETOR
A DE

Compra a

R 15 15.000 3,64713 54.707,00
vista




VALORES
S/A

Agdes

ON

ITAU
CORRETOR
ADE
VALORES
S/A

Compra a
vista

16

9.800

3,60959

35.374,00

Agdes

ON

ITAU
CORRETOR
ADE
VALORES
S/A

Compra a
vista

17

9.100

3,60868

32.839,00

Acdes

ON

ITAU
CORRETOR
ADE
VALORES
S/A

Compra a
vista

18

25.300

3,55755

90.006,00

Agdes

ON

ITAU
CORRETOR
ADE
VALORES
S/A

Compra a
vista

19

15.400

3,57429

55.044,00

Agdes

ON

ITAU
CORRETOR
ADE
VALORES
S/A

Compra a
vista

23

9.500

3,60516

34.249,00

Acgdes

ON

ITAU
CORRETOR
ADE
VALORES
S/A

Compra a
vista

24

16.300

3,61865

58.984,00

Agdes

ON

ITAU
CORRETOR
A DE
VALORES
S/A

Compra a
vista

25

7.500

3,63213

27.241,00

Agdes

ON

ITAU
CORRETOR
A DE
VALORES
S/A

Compra a
vista

26

14.200

3,61613

51.349,00

Saldo Final

Valor Mobiliario Derivativo

|| Caracteristicas dos Titulos ”

Quantidade

Agdes

|| on

1.927.509 |




